
1/2 

   CESTOVNÍ  
…KANCELÁŘ   
_ ZEMEK s.r.o. 

       
BOLESLAVSKÁ 31, STARÁ BOLESLAV 250 02, ČR 

Tel.: 326 911 323, 912 106;   Fax: 326 911 323, 911 179 
E-mail: info@101ckzemek.cz; http://www.CHORVATSKOzaBABKU.cz  

Firma zapsána u KOS oddíl C, vložka 36794     IČO 61682039      DIČ CZ61682039 
_____________________________________________________________________________ 

 

101 CK ZEMEK – PRODUKTOVÁ INFORMACE K CESTĚ DO 
CHORVATSKA 

Vážení hosté,  

Enter Croatia – VSTUP DO CHORVATSKA 

Rádi bychom Vás informovali, že Chorvatsko zavedlo web pro registraci „Enter Croatia.“  

Doporučujeme vyplnit v klidu a pohodlí domova on-line verzi registrace, oproti vyplňování na hranicích, 
zkrátí se tak doba čekání. Na přechodech bude zvlášť průjezd pro klienty s vyplněným online 
formulářem a pro ty, kteří budou vyplňovat ručně na místě, celní a pasová kontrola bude zadávat do 
systému. Tento úkon tak prodlouží čas strávený na hranicích.  

Upozorňujeme, že při online registraci je kontrolován sken dokladu (OP/pas), který je v žádosti 
zanesen. Použijte tedy totožný doklad, který jste vyplnili! Jinak je registrace neplatná. 

V zájmu usnadnění vašeho vstupu na území Chorvatska a následného pobytu vás prosíme, abyste 
vyplnili níže uvedený formulář. 

                              Čeština  

 VYPLŇTE FORMULÁŘ ZDE  - KLIENTI SI VYPLŇUJÍ SAMI ! 

 

*Po vyplnění vašich kontaktních údajů (telefonu a e-mailové adresy) obdržíte potvrzení o ohlášení, 
které laskavě umístěte za přední sklo vašeho automobilu, aby mohl váš přechod státní hranice 
proběhnout snadněji. Kromě toho vám budou předány veškeré potřebné informace týkající se vašeho 
bezpečného pobytu v Chorvatské republice. 

*Potvrzení o ohlášení není povolením ke vstupu a nemá platnost dokladu předepsaného pro přechod 
hranice (cestovního pasu či občanského průkazu). 

Když občané těchto členských států vstoupí do Chorvatské republiky, bude jejich vstup zaznamenán 
spolu se shromážděním dalších údajů (místo určení, číslo mobilního telefonu a e-mailová adresa) z 
důvodu možné potřeby kontaktu z epidemiologických důvodů. 

mailto:info@101ckzemek.cz
http://www.chorvatskozababku.cz/
https://entercroatia.mup.hr/Edit


2/2 

Cestující, kteří předávají údaje tímto způsobem, nebudou potřebovat další zadržení na hraničním 
přechodu, aby poskytli potřebné údaje, protože pohraniční policie bude mít tato data v systému. 

Cestující, kteří nepředloží svá data předem prostřednictvím výše uvedené aplikace, budou moci toto 
vše učinit na hraničním přechodu při vstupu do Chorvatské republiky, budou však potřebovat delší 
čekací dobu v samostatném pruhu. 

Spojení: 
https://entercroatia.mup.hr/ 

• INFO Chorvatsko otevřelo hranice pro 10 států-zřídilo web 

• EnterCroatiaEnterCroatia_info CZ 

 

https://entercroatia.mup.hr/
https://www.ack.travel/images/INFO%20Chorvatsko%20otev%C5%99elo%20hranice%20pro%2010%20st%C3%A1t%C5%AF-z%C5%99%C3%ADdilo%20web%20EnterCroatia.pdf
https://www.ack.travel/images/INFO%20Chorvatsko%20otev%C5%99elo%20hranice%20pro%2010%20st%C3%A1t%C5%AF-z%C5%99%C3%ADdilo%20web%20EnterCroatia.pdf
https://www.ack.travel/images/EnterCroatia_info%20CZ.docx

